MankpaTtoBa HaTtanba BnaguMmupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. IuL0
Homep

3aKJjilouyumBLUee D.aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHuA

npoeepeHuwe oTyeTa
oueHke

OLLeHKH
28-0OP-

TN r. O3epXUHCK 04.04.2022
2022
34-OP- TAN r. O3epXuHck | 26.04.2022
2022 - 3P S
34-1-0P- 1 ron N3epxuHck | 08.04.2022
2022 - A3€P s
3>-0P- TNAM r. O3epxuHck | 05.05.2022
2022 - A3€P el
35-1-OP-
2022 TMAM r. A3ep>XnHCK 19.04.2022

CBepeHusn

[MaHkpaToBa HaTanbsa BnagummposHa

010334

13.09.2018

O6beKT
OLLeHKMU

CcTaBKa
apeHaHomn
nnaToel (NpaBa
NnoJsib30BaHus)
HEeXXWoro
BCTPOEHHOro
rnomeLleHuns

CcTaBKa
apeHaHomn
nnaTol (NpaBa
NnoJsib30BaHUSA)
HEeXXWNoro
BCTPOEHHOro
rnomMeLleHuns

KeBapTupa

CTaBka
apeHaHomn
naaTel (Npasa
NnoJsib30BaHUSA)
HEXWJI0ro
BCTPOEHHOr 0
rnomeLleHuns

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



37-1-0OP-
2022

38-1-OP-
2022

42-1-OP-
2022

40-OP-
2022

47-OP-
2022

52-OP-
2022

53-0OP-
2022

55-0OP-
2022

56-0OP-
2022

57-OP-
2022

TMAM r. A3ep>XnHCK

THAM r. A3ep>XnHCK

THAM r. A3ep>XWHCK

TN r. O3epXUHCK

TN r. O3ep>XXUHCK

TMAM r. A3ep>XnHCK

TMAM r. A3ep>XnHCK

TMAM r. A3ep>XnHCK

THAM r. A3ep>XXnHCK

TMAM r. A3ep>XnHCK

19.04.2022

26.04.2022

16.05.2022

16.05.2022

30.05.2022

27.05.2022

22.06.2022

10.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

CcTaBKa
apeHaHomn
nnaTel (NpaBa
MoJib30BaHMnA)
HEeXXWNoro
BCTPOEHHOr o
rnomMeLleHuns

KBapTupa

CTaBKa
apeHaHoun
nnaTel (Npasa
NnoJsib30BaHUSA)
HEXNJI0ro
BCTPOEHHOr 0
rnomeLleHuns

CTaBKa
apeHOHon
naaTel (Npasa
NnoJsib30BaHUSA)
HEXWJI0ro
BCTPOEHHOr 0
rnomeLleHuns

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



58-0P-
2022

58-1-OP-
2022

59-0OP-
2022

60-OP-
2022

61-OP-
2022

62-OP-
2022

TMAM r. A3ep>XXnHCK

TMAM r. A3ep>XnHCK

THAM r. A3ep>XXWHCK

TOAM r. A3ep>XUHCK

THAM r. A3ep>XWHCK

THAM r. A3ep>XWHCK

06.06.2022

10.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

CTaBKa
apeHgHon
naaTel (Npasa
nosib30BaHUSA)
HEeXnnoro
BCTPOEHHOI 0
rnomMeLleHuns

KBapTupa

CTaBKa
apeHaHomn
naaTel (Npasa
noJsib30BaHus)
HEeXXWNJoro
BCTPOEHHOr 0
rnomMeuleHuns

CTaBKa
apeHaHomn
nnaTel (Npasa
NnoJsib30BaHus)
HEXWJI0ro
BCTPOEHHOr 0
rnomMeuleHuns

CTaBKa
apeHaHomn
nnaTel (Npasa
noJsib30BaHusA)
HEXWJI0ro
BCTPOEHHOr 0
rnomMeLleHuns

CTaBKa
apeHaHomn
nnaTel (Npasa
noJsib30BaHusA)
HEXNJI0ro
BCTPOEHHOr 0
rnomMeLleHuns

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



63-0OP-
2022

64-OP-
2022

65-0OP-
2022

66-OP-
2022

67-OP-
2022

68-0OP-
2022

TMAM r. A3ep>XXnHCK 07.06.2022
TMAM r. A3ep>XXnHCK 10.06.2022
TN r. A3ep>XnHCcK 14.06.2022
TN r. A3epXNHCK 14.06.2022
TN r. A3epXnHCK 22.06.2022
TN r. A3epXNHCK 22.06.2022

CTaBKa
apeHaHom
nnaTbl (NpaBa
MoJsib30BaHUA)
HEXXWJoro
BCTPOEHHOro
rnomMeLLeHuns

CcTaBKa
apeHaHom
nnaTbl (NpaBa
NnoJsib30BaHnA)
HEXWN0oro
BCTPOEHHOro
nomeLleHuns

CTaBKa
apeHaHom
nnaTel (NpaBa
NnoJsib30BaHuA)
HEXWUNOoro
BCTPOEHHOIro
nomeLleHuns

cTaBka
apeHaHom
nnaTel (NpaBa
NoJsib30BaHUA)
HEXWNOoro
BCTPOEHHOr o
nomeLleHuns

cTaBka
apeHaHoN
nnaTel (NpaBa
NoJib30BaHUA)
HEXWNOoro
BCTPOEHHOr 0
nomeLleHuns

cTaBka
apeHaHoN
nnaTel (NpaBa
NoJsib30BaHUA)
HEXXWNNoro
BCTPOEHHOr o
nomeLleHuns

PblHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HEOBMXUMOCTN



65-1-0OP-
2022

69-0OP-
2022

70-OP-
2022

71-OP-
2022

72-OP-
2022

73-0OP-
2022

74-OP-
2022

71-1-OP-
2022

72-1-OP-
2022

TMAM r. A3ep>XXnHCK

TMAM r. A3ep>XnHCK

TOAM r. A3ep>XWHCK

THAM r. A3ep>XWHCK

TN r. O3epXUHCK

TN r. O3ep>XXUHCK

TN r. O3ep>XUHCK

TMAM r. A3ep>XnHCK

THAM r. A3ep>XXnHCK

27.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

CTaBKa
apeHgHon
naaTel (Npasa
nosib30BaHUSA)
HEeXnnoro
BCTPOEHHOI 0
rnomMeLleHuns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CTaBKa
apeHaHomn
nnaTbl (NpaBa
Nnosib30BaHusA)
HEXWJIOro
BCTPOEHHOro
noMeLLeHns

CcTaBKa
apeHaHomn
nnaTol (NpaBa
Nnosib30BaHUsA)
HEeXXWNoro
BCTPOEHHOro
rnomMeLleHuns

CTaBKa
apeHaHomn
nnaTel (NpaBa
MoJib30BaHMnA)
HEeXXWNoro
BCTPOEHHOro
rnomMeLleHuns

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



69-1-0OP-
2022

3099837

3070606

3100344

3106951

3114116

3114122

3118799

3122155

3125870

3146045

3146283

3148621

TMAM r. A3ep>XXnHCK

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BWN3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BUN3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"B3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BWN3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BWN3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

30.06.2022

05.04.2022

05.04.2022

02.05.2022

11.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

25.05.2022

06.06.2022

21.06.2022

10.06.2022

CTaBKa
apeHgHon
naaTel (Npasa
nosib30BaHUSA)
HEeXnnoro
BCTPOEHHOI 0
rnomMeLleHuns

2Xunnown gon n
3eMeJbHbIN
y4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

XXunonm oon n
3eMeJSibHbIN
y4acToK

XXunon oon n
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



3151439

3155572

3156858

3159684

3163705

3164514

3167360

3167517

3175870

3176952

3183102

3184942

3196540

3196712

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BWN3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BWN3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BWU3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

14.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

XXunon gon n

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



